INFORMAZIONI SUL
PRODOTTO

Kaiserschmarren (frittata
dolce) con uvetta

Dolce, precotto, surgelati

Arte.No.: 1044019

Descrizione del prodotto:

La classica frittata dolce austriaca preparata con spuma fresca
d’'uovo e uvetta

Informazioni sul prodotto:

Peso0:1250 g

Peso netto del ripieno: 2500 g
Cartone: kleiner Karton
Proprieta:

- vegetariano - senza olio di palma
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Ingredienti:

FARINA DI FRUMENTO, LATTE INTERO, BIANCO D'UOVO DI GALLINA, zucchero, ac-
gua, UOVO INTERO, olio di colza, uvetta (2%), iodato sale (sale, ioduro di potassio), di-
stillato (rum locale, 38% vol)concentrato di succo di carote, zucchero di vaniglia
(zucchero, naturale aroma di vaniglia con altri naturale aromi, estratto di vaniglia
bourbon). Pud contenere tracce di FRUTTA CON GUSCIO, SOIA e SEDANO .. contiene
alcol.

Preparazione:
— Microonde
Al E
~ programma: 2,5 min

900 Watt, irrorate con il burro

Conservazione:

Conservazione e trasporto a min. -18°C
Non ricongelare dopo averlo scongelato

Informazioni nutrizionali generali:

Un“alimentazione varia e bilanciata, movimento e uno stile di vita sano sono
essenziali per la salute.

Produttore:
Resch&Frisch Holding GmbH

HeidestraBe 19 www.resch-frisch.com/gastronomie

A-4623 Gunskirchen
Austria

Allergeni:

Uova contenere
Cereali contenenti glutine contenere
Latte contenere
Sedano contenuto in tracce
Soia contenuto in tracce
Cariossidi contenuto in tracce

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n.
231/2012.):

non contenute

Valori nutrizionali per 100g:

energia 231 kcal
energia 970 kJ
Grassi 4.6kJg

di cui saturi 19
Carboidrati 409

di cui zuccheri 1949
Sodio Og
proteina 6.79g
sale Og

stato: 09-2023
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